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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu na zakup wraz z dostawą papierów rejestrujących, kopert RTG i materiałów biurowych, EZ/215/111/2013

Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x140x250 składek, z [przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy 
Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 25

Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie czy wymagany przez Zamawiającego papier ma być gładki czy z nadrukiem.

Odpowiedź:

Ma być gładki 
Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 27-29

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Nie wydzielamy 

Pytanie nr 4

Dot. Wzór umowy

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasz prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT  na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą,  nie można stosować obniżonej stawki  VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny do przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie) - podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości  dystrybutorów niemożliwe do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc to pod uwagę, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje to przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyżki stawki VAT.

Odpowiedź:

Możliwość takiej zmiany dopuszcza § 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 poniższe pozycje i utworzy nowy pakiet ze względu na specyfikę asortymentową. Poniższy  asortyment bardziej można zaliczyć do materiałów zużywalnych biurowych. Wydzielenie tych pozycji z pakietu ułatwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców. 

	27
	Kaseta barwiąca  EPSON ERC 28
	sztuka
	100

	28
	Kaseta barwiąca  EPSON ERC 09
	sztuka
	100

	29
	Kaseta barwiąca  CITIZEN  MD 910
	sztuka
	20

	30
	Rolka parkomatowa z nadrukiem DEJW (system parkingowy) 57mm x średnica  150 mm
	sztuka
	60

	31
	Papier do drukarki zwykły 57 x 30
	rolka
	20


Odpowiedź:

Nie wydzielimy 

z poważaniem 
